
Projekt

z dnia  19 kwietnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 pkt 3 ustawy – Karta Nauczyciela pedagogów, psychologów i logopedów 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ;z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 ;z 
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; 
z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 , poz.1281, Nr 149 ,poz.887), art. 42 ust. 
7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ,Nr 170, poz.1218,Nr 220 , poz.1600; z 2007r. Nr 17 , poz. 95 , Nr80 , 
poz.542 , Nr 102 , poz.689,Nr 158 , poz.1103 , Nr 176 , poz.1238 ,Nr 191 , poz.1386 , Nr 247 , poz. 1821; 
z 2008r. Nr 145 , poz. 917 , Nr 227 , poz.1505; z 2009r. Nr 1 , poz.1 Nr 56 , poz.458 , Nr 67 , poz.572 , Nr 
97, poz. 800, Nr 213 , poz. 1650 , Nr 219 , poz. 1706; z 2011r. Nr 149, poz.887) , po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych , Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 
prowadzonych przez nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 
pedagogów, psychologów i logopedów, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, określa tabela stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom szkół prowadzonym przez Gminę Łęka 
Opatowska . 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr VII/35/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin po zasięgnięciu organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4431FED1-79E3-4B9B-A6D3-29534FD30A81. Projekt



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela pedagogów, psychologów i logopedów 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska. 

 
Lp
. 

Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1. Pedagodzy zatrudnieni we wszystkich typach i rodzajach 
przedszkoli, szkół i placówek 

24 

2. Psychologowie zatrudnieni we wszystkich typach i rodzajach 
przedszkoli, szkół i placówek 

24 

3. Logopeda zatrudniony we wszystkich typach i rodzajach 
przedszkoli, szkół i placówek 

24 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 4431FED1-79E3-4B9B-A6D3-29534FD30A81. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 pkt 3 ustawy – Karta Nauczyciela pedagogów, psychologów i logopedów 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska. 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 , poz. 674 ze zmianami) nakłada 
na organ prowadzący podjęcie uchwały dla nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 . Zmiana uchwały 
zwiększa tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych pedagogów , psychologów , logopedów. 

Id: 4431FED1-79E3-4B9B-A6D3-29534FD30A81. Projekt
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




